
i/г

ГЛАВА ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 г. Лесозаводск № 02-пг

О назначении общественных обсуждений 
по проекту постановления администрации 

Лесозаводского городского округа «Об утверяедении 
правил землепользования и застройки 

Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту постановления 
администрации Лесозаводского городского округа «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Лесозаводского городского округа» (далее - проект 
Правил) в период с 19 февраля 2024 года по 29 февраля 2024 года.

2. Определить место проведения экспозиции материалов информационного 
характера по вопросу общественных обсуждений, указанных в п. 1 настоящего 
постановления, в каб. 403 администрации Лесозаводского городского округа 
по адресу: г. Лесозаводск, ул. Будника, д. 119, и на официальном сайте 
администрации Лесозаводского городского округа mo- , пройдя разделы 
«Градостроительство» - «Правила землепользования и застройки» 
«Общественные обсуждения»).

lgo.ru

3. Установить местонахождение комиссии по подготовке, организации 
и проведению общественных обсуждений (далее - Комиссия) - здание 
администрации Лесозаводского городского округа по адресу: г. Лесозаводск, 
ул. Будника, д. 119, каб. 403.

4. Установить срок подачи в Комиссию, по месту ее нахождения, заявлений 
и предложений по проекту Правил до 17 часов 00 минут 29 февраля 2024 года, 
в соответствии порядком учета замечаний и предложений (прилагается).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Любимый город на берегах Уссури».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского К.Ф. Банцеев

lgo.ru


Приложение

к постановлению главы 
Лесозаводского городского округа 

от 09.02.2024 № 02-пг

ПОРЯДОК
УЧЕТА ЗАМЕЧАНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ

1. Замечания и предложения по теме общественных обсуждений могут быть 
предоставлены с 19.02.2024 года по 29.02.2024 года в администрацию 
Лесозаводского городского округа по адресу: г. Лесозаводск, ул. Будника, 119, 
с пометкой «В комиссию по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки Лесозаводского городского округа» или на электронную почту 

, для включения их в протокол общественных обсуждений.gradles@mo-Igo.ru
2. Замечания и предложения должны быть изложены в письменном виде 

(напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, 
их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, обратного 
адреса.

3. Замечания и предложения, поступившие в комиссию после завершения 
срока приема предложений и замечаний по вопросу общественных обсуждений, 
комиссией не рассматриваются.

4. Экспозиции материалов информационного характера размещены 
на 4 этаже рекреации администрации Лесозаводского городского округа на стенде 
«Общественные обсуждения и публичные слушания 
по вопросам градостроительной деятельности».

5. Консультирование посетителей экспозиции материалов информационного 
характера по вопросам общественных обсуждений проводятся в каб. 403 отдела 
градостроительства Управления имущественных отношений администрации 
Лесозаводского городского округа.

6. Замечания и предложения участников общественных обсуждений носят 
рекомендательный характер.

mailto:gradles@mo-Igo.ru

